СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

о рассмотрении проектов внесения
изменений в правила землепользования и
застройки города Москвы и планировки
территории по адресу: территория квартала
9 района Академический (IОЗАО) в целях
реализации Программы реи овации
жилищного фонда в городе Москве

В соответствии с ч. 2 ст. 69, п.3 ч.7 ст. 68 За1<01-1а города Москвы от 25.06.2008 №28
«Градостроительный кодекс города Москвы» и на основании обращения префектуры IОго-
Западного административного округа города Мос1<11ы от 18.10.2019 №12-08-3507/9, Совет
депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Предложить отклонить проект планировки территории квартала 9 района
Академический (IОЗАО) в целях реализации программы реновации жилищного фонда в городе
Москве в полном объеме.

2. Включить настоящее решение в протокол по результатам публичных слушаний по
проектам внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы и
планировки территории по адресу: территория квартала 9 района Академический (IОЗАО) в
целях реализации Программы реновации жилищного фонда в городе Москве, а также учесть
настоящее решение при подготовке заключении по результатам публичных слушаний по
проектам внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы и
планировки территории по адресу: территория квартала 9 района Академический (ЮЗАО) в
целях реализации Программы реновации жилищного фонда в городе Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района
Черемушки» и разместить на официальном сайте l1t1p://www.111cl1eгe111.п1.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, Окружную градостроительную комиссию Юго-Западного
административного округа города Москвы, управление строительства, реконструкции,
землепользования префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального
округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

	image_001.pdf (p.1)